
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

 25.04.2018  №  101 

   

Про інформування щодо напрацювань 

стратегічної сесії, проведеної у рамках 

Програми Асоціації ОТГ „Громада, 

дружня до дітей та молоді“ 

   

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“,   Закону України ,,Про відходи“,  з метою безпечної взаємодії людини 

з навколишнім середовищем, виховання любові до природи, формування вмінь 

і навичок природоохоронної діяльності у жителів Пирятинської міської 

об’єднаної громади, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Інформацію відділу освіти, молоді та спорту міської ради             

(Коваленко Т.В.) щодо напрацювань в ході стратегічної сесії, проведеної в 

рамках реалізації Програми Асоціації ОТГ „Громада, дружня до дитини та 

молоді“ взяти до відома. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради  (Коваленко Т.В.) 

спільно з відділами виконкому міської ради: містобудування,   архітектури 

та  житлово-комунального господарства  (Зергані М.І.) та із земельних та 

екологічних питань (Стадник Є.В.) розробити заходи щодо безпечної взаємодії 

людини з навколишнім середовищем у Пирятинській міській об’єднаній 

територіальній громаді до 15.05.2018 року. 

3. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради (Коваленко Т.В.) 

забезпечити участь представників учнівського самоврядування у засіданні 

Клубу громадського діалогу 03.05.2018. 

4. Доручити заступнику міського голови з питань діяльності виконкому 

міської ради Шикеринцю І.С. та керуючій справами виконкому міської ради 

Кочур Л.В. підготувати два тематичні засідання Клубу громадського діалогу 

щодо поводження з твердими побутовими відходами та безпеки руху на 

території Пирятинської міської ОТГ до 18.05.2018. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Андрейщук Р.А. 
 

 

Міський голова                                                                  О.РЯБОКОНЬ 


